
SIAF

 100
 200
 300
 500
 600
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
INVERSIÓN FINANCIERA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          16.248.533.626
           4.114.848.094
           1.521.498.172
           5.862.054.400
          10.600.000.000
          97.336.004.314
           2.750.000.000

                       0
-             83.135.000
              83.135.000

                       0
                       0

           2.671.077.846
                       0

          16.248.533.626
           4.031.713.094
           1.604.633.172
           5.862.054.400
          10.600.000.000
         100.007.082.160

           2.750.000.000

           9.522.553.564
           1.602.901.308
             505.175.166
              58.398.048

                       0
          84.763.124.132
           1.604.064.701

           6.725.980.062
           2.428.811.786
           1.099.458.006
           5.803.656.352
          10.600.000.000
          15.243.958.028
           1.145.935.299

           9.522.553.564
           1.590.628.581
             485.031.530
              58.398.048

                       0
          84.763.124.132
           1.604.064.701

                       0
              12.272.727
              20.143.636

                       0
                       0
                       0
                       0

         138.432.938.606            2.671.077.846          141.104.016.452           98.056.216.919           43.047.799.533           98.023.800.556               32.416.363T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/10/2023

09:25:22

     1
S.S.E.A.F.

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 24  24    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2023 AL 30/09/2023

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 0  9Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


